
RESOLUCION -D- Nº    21/2010

Salta, 24 de Febrero de 2010
Expediente Nº 12.179/06

1

VISTO:

  Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita el Llamado a
Inscripción de Interesados para cubrir un cargo de Profesor interino, hasta la Categoría de
Titular, con Dedicación Semiexclusiva para las asignaturas: “EPIDEMIOLOGÍA” y
“EPIDEMIOLOGÍA NUTRICIONAL” de las Carreras de Enfermería y Nutrición de esta
Facultad; y,

CONSIDERANDO:

  Que mediante Resolución - D - Nº 305/09 se suspende la Secuencia de
Actos del mencionado Llamado.

  Que se ha efectuado la consulta a los miembros titulares del Tribunal
Evaluador: Raquel Susana ACOSTA, Hilda LARREINA de SCHENA y José Carlos
ESCUDERO para fijar nuevamente la Secuencia de Actos del llamado de referencia.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
R E S U E L V E :

ARTICULO 1º.- Fijar el día 04 de Marzo de 2010 a horas 09:00, como fecha para la
Constitución del Tribunal Evaluador que entenderá en la sustanciación del Llamado a
Inscripción de Interesados para cubrir 1 (uno) Cargo de Profesor Interino hasta la Categoría
de Titular con Dedicación Semiexclusiva para las asignaturas: “EPIDEMIOLOGÍA" y
“EPIDEMIOLOGÍA NUTRICIONAL” de las Carreras de Enfermería y Nutrición,
respectivamente, de esta Facultad, y la siguiente Secuencia de Actos:

  - Fecha y Hora del Sorteo de Tema:               02 de Marzo de 2010 a horas 09:00

  - Fecha y Hora de Constitución del Tribunal 
    Evaluador:      04 de Marzo de 2010 a horas 09:00

ARTICULO 2º.- Hágase saber y remítase copia a: Miembros del Tribunal Evaluador,
postulantes inscriptos y siga a Dirección Administrativa Académica a sus efectos.

hmc.
MAJ.

LIC. CECILIA PIU DEMARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA        DECANA


